
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	JUNGVIRTOVÁ

Název	práce Postavení	insolvenčního	správce	v	insolvenčním	řízení

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Uhlířová	Marta,	JUDr.	Ph.D.

Autor	posudku JUDr.	Marta	Uhlirova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Velmi	zdařilá	práce.	Studentka	se	kvalitně	vypořádala	s	předmětnou	problematikou	a	naplnila
stanovené	cíle.	Hodnotu	práce	zvyšuje	srovnání	se	zahraniční	slovenskou	právní	úpravou.	Přínos
lze	shledávat	dále	v	několika	námětech	de	lege	ferenda,	které	poukazují	na	důkladnou	analýzu
předmětné	právní	úpravy.	Za	velmi	přínosnou	lze	shledávat	rovněž	praktickou	část	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Lze	odvolat	insolvenčního	správce?	Kdy?	Kdo	tak	může	učinit?

2.	Vyjádřete	se	k	tomu,	zda	shledáváte	důvodné,	že	tzv.	zvláštní	povolení	vydávané	pro	insolvenční
správce	je	omezeno	pouze	na	dobu	5	let	od	právní	moci	povolení.

Datum:	24.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


